
08.06-10.07.2026    ИСПИТИ

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08/06/2026 09/06/2026 10/06/2026 11/06/2026 12/06/2026 13/06/2026

Општа кл.хемија 

Институтска 

предавална 1         

од 8 - 12 часот

Здравстврена 

екологија 

Амфитеатар 1         

од 14 - 18 часот

15/06/2026 16/06/2026 17/06/2026 18/06/2026 19/06/2026 20/06/2026
Инструментални 

методи во 

кл.биохемија 

Институтска 

предавална 1         

од 8 - 12 часот

 Хематологија 

Институтска 

предавална 1         

од 8 - 12 часот

Физиологија 

Амфитеатар 1 и 2         

од 15 - 19 часот

22/06/2026 23/06/2026 24/06/2026 25/06/2026 26/06/2026 27/06/2026
Медицинска 

бактериологија и 

вирусологија 

Институтска 

предавална 1         

од 8 - 12 часот

 Лабораториска 

дијагностика во 

педијатрија 

Амфитеатар 

Педијатрија од 9 -12 

часот
29/06/2026 30/06/2026 01/07/2026 02/07/2026 03/07/2026 04/07/2026

Патологија 

Амфитеатар 1 и 2        

од 15 - 18 часот

Хумана генетика 

Амфитеатар 1         

од 8 - 15 часот

06/07/2026 07/07/2026 08/07/2026 09/07/2026 10/07/2026 11/07/2026

 Патофизиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија          

од 9-12 часот

Втора година Лаборанти


